

# **HF Byg & Montage ApS**

Slotsgårdsvej 4, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 31 60 15 76

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

---

Henrik Glad Frøstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HF Byg & Montage ApS Slotsgårdsvej 4 9293 Kongerslev
	CVR-nr.: 31 60 15 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Glad Frøstrup, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	HF Group ApS Cvr. nr. 12471300

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at bygge og renovere ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.988 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -496 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.987.971</b>	<b>-31.597</b>
1 Personaleomkostninger	-2.425.346	-43.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.299	-12.999
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-492.674</b>	<b>-88.248</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.464	-9.601
<b>Resultat før skat</b>	<b>-496.138</b>	<b>-97.849</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-496.138</b>	<b>-97.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-496.138	-97.849
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-496.138</b>	<b>-97.849</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	423.699	478.998
Materielle anlægsaktiver i alt	423.699	478.998
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>423.699</b>	<b>478.998</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.562	238.752
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.362	0
Andre tilgodehavender	70.000	88.666
Tilgodehavender i alt	138.924	327.418
Likvide beholdninger	62.762	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>201.686</b>	<b>327.418</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>625.385</b>	<b>806.416</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-441.372	54.766
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-316.372</b>	<b>179.766</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	127.569
	Gæld til tilknyttede virksomheder	313.553	146.916
	Anden gæld	628.204	352.165
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	941.757	626.650
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>941.757</b>	<b>626.650</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>625.385</b>	<b>806.416</b>

**5** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**6** Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.048.708	30.804
Pensioner	259.357	0
Andre omkostninger til social sikring	37.054	95
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>80.227</u>	<u>12.753</u>
	<b><u>2.425.346</u></b>	<b><u>43.652</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	491.997	446.997
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>45.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>491.997</u></b>	<b><u>491.997</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-12.999	0
Årets afskrivninger	<u>-55.299</u>	<u>-12.999</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-68.298</u></b>	<b><u>-12.999</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>423.699</u></b>	<b><u>478.998</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	54.766	152.615
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-496.138</u>	<u>-97.849</u>
	<b><u>-441.372</u></b>	<b><u>54.766</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HF Group ApS, CVR-nr. 12471300 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.